关于公布2010年常州市区初中英语教师基本功比赛结果的通知

常州市教育教研室

局属各中学、戚区、钟楼区、天宁区各初中学校教导处：
  2010年常州市区初中英语教师基本功比赛已经圆满完成比赛程序。根据公开、公平、公正的原则，评委们依据比赛规则，综合考虑各校报名人数及初赛和决赛等两轮成绩，确定了2010年常州市区初中英语教师基本功比赛个人及团体获奖名单。现将获奖名单公示如下，如有异议，请在一周内与教研室主任联系，电话：86669500。
1、 个人奖
	一等奖
	学校

	蒋  萍
	常州市24中

	尹雪霞
	常州市正衡中学

	曹志娟
	常州市外国语学校

	刘黎敏
	常州市实验初中

	刘海燕
	常州市实验初中

	陈黎萍
	常州市勤业中学

	二等奖
	学校

	张  瑛
	常州市外国语学校

	杨  钧
	常州市丽华中学

	高  萍
	常州市24中

	仇  婷
	常州市外国语学校

	董晨琳
	常州市北郊中学

	陈周伟
	常州市花园中学

	钱  舒
	常州市丽华中学

	李亚琴
	常州市北环中学

	李  莉
	常州市雕庄中学

	严  洁
	常州市钟楼实验中学

	三等奖
	学校

	张娟燕
	常州市外国语学校

	魏东华
	常州市外国语学校

	梁佳娜
	常州市外国语学校

	王  萍
	常州市外国语学校

	滕  江
	常州市外国语学校、戚墅堰实验中学

	周  晓
	常州市实验初中

	张海亚
	常州市北环中学

	张金初
	常州市丽华中学

	黄玲霞
	常州市24中

	周春娟
	常州市田家炳中学

	吴旭裕
	常州市田家炳中学

	何小妹
	常州市正衡中学

	张  洁
	常州市正衡中学

	商俊芬
	常州市兰陵中学

	王冰堰
	常州市北环中学

	陆涛涛
	常州市四中

注：蒋萍、尹雪霞、曹志娟、刘黎敏、刘海燕、陈黎萍、张瑛、杨钧等8位教师将代表常州市区参加大市决赛。

二、团体奖

   1、优胜奖：

常州市外国语学校   常州市实验初中    常州市24中
   2、组织奖：

常州市清潭中学     常州市北郊中学    常州市勤业中学    常州市田家炳中学

 常州市丽华中学
常州市北港中学    常州市四中
                                                常州市教育教研室

                                                2010年11月1日